FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CAMPUS MOGI GUAÇU/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E PROVA

DISCURSIVA

A Comissão do Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA E PROVA DISCURSIVA, todos os candidatos inscritos para todos empregos de

Professor, no seguinte dia, horário e local:

INFORMAÇÃO

DIA: 14 de abril de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Faculdade Municipal Professor Franco Montoro
ENDEREÇO: Rua dos Estudantes, S/N, Cachoeira de Cima - Mogi Guaçu/SP.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, do

candidato:

Nome Nº Inscr. Cargo Prova Especial
Danilo Vidal 17700083 Administração 01 - Adjunto Sim - Leitor

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Negros para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Viumar Santos Junior 17700091 Administração 01 - Adjunto

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 23/04/2019 e será afixado no Quadro de

Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

3 - O resultado da Prova Discursiva, dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, de todos os empregos será

publicado dia 30/04/19 e será afixado no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

4 - O resultado da Prova de Títulos, dos candidatos aprovados na Prova Discursiva, de todos os empregos será

publicado dia 30/04/19 e será afixado no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 05 de abril de 2019.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

2

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS

INSCRITOS: PROFESSOR - PSICOLOGIA 01 - TITULAR

Ord. Inscr. Nome RG
1 17700121 Digiane Raphaela Martins 448372666
2 17700114 Flávia de Mendonça Ribeiro MG7581442
3 17700088 José Roberto Netto Nogueira 194267866
4 17700117 Larissa Soares Baima 4565008
5 17700129 Larisse Helena Gomes M. Barbosa 3132219
6 17700040 Leonardo Andre Elwing Goldberg 346166974
7 17700112 Luana Grasiele Luca 418388453
8 17700089 Sonia Midori Takamatsu 80336115
9 17700123 Tristana Cezaretto 213411787

INSCRITOS: PROFESSOR - PSICOLOGIA 01 - ASSISTENTE

Ord. Inscr. Nome RG
1 17700124 Ana Paula Cachola Carvalho 19187004
2 17700155 Carla Priscila da Silva Pereira 251206427
3 17700135 Digiane Raphaela Martins 448372666
4 17700047 Fabiano Galbiatti 405257697
5 17700021 Felipe Magalhães Lemos 15083844
6 17700055 Jacqueline Meireles 470934992
7 17700094 Luciana Gomes Almeida de Souza 222299277
8 17700118 Marisa Martin Crivelaro Romão 347406580
9 17700127 Thais Parizzi Veloso 434860487

INSCRITOS: PROFESSOR - PSICOLOGIA 01 - ADJUNTO

Ord. Inscr. Nome RG
1 17700120 Alessangela Maria Soriani 47374403X
2 17700008 Alexandra Fernandes Azevedo 24751259X
3 17700157 Andreia Fabiana de Padua 237479254
4 17700054 Andreia Maria de Britto Campos 1673456
5 17700144 Angélica Venturini 282752390
6 17700049 Cármen Lígia Sartorão Miachon 206254908
7 17700134 Danilo José Goulart dos Santos 34321328X
8 17700026 Luciene Ap. Scanavachi de Jesus 231130223
9 17700070 Maiara Olbi 445022462

10 17700007 Mariana Barbosa Morgão 409962867
11 17700039 Pollyana Alves de Oliveira 42405341X

Mogi Guaçu, 05 de abril de 2019.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro